
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE N. 517 DEL 19.06.2020 AVENTE AD OGGETTO 
FORNITURA DI METADONE CLORIDRATO CON SISTEMA DI 
EROGAZIONE INFORMATIZZATO IN SERVICE TRAMITE DISPENSER 
OCCORRENTE AI SER.D. (GARA SCR 70-2019).



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

Il Responsabile 
S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi

PREMESSO CHE, in data 19/06/2020 è stata approvata dal Responsabile SOS Gestione 
delle Forniture e della Logistica la determinazione n. 517 relativa all’aggiudicazione della 
convenzione  sottoscritta da SCR-Piemonte in favore delle Aziende del Servizio Sanitario 
della Regione Piemonte per l’affidamento della fornitura di metadone cloridrato con 
sistema di erogazione informatizzato in service tramite dispenser occorrente ai SER.D. 
(GARA SCR n.70-2019);
PRESO ATTO CHE, nel suddetto provvedimento, al punto 1) del dispositivo, per mero 
errore materiale, è stato indicata come scadenza contrattuale della fornitura la data del 
30/05/2022 anziché 30/05/2023.
RITENUTO necessario di procedere alla rettifica della suddetta determinazione n. 517 del 
19/06/2020, limitatamente al punto 1) del dispositivo laddove viene indicata quale data di 
scadenza il 30/05/2022 anziché la data corretta del 30/05/2023;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,  

D E T E R M I N A

1) Di prendere atto del mero errore materiale occorso nella stesura della determinazione 
del n. 517 del 19/06/2020, dove è stato indicata come scadenza contrattuale della gara in 
oggetto il 30/05/2022, anziché il 30/05/2023 come scadenza triennale della fornitura, così 
come stabilito da SCR-Piemonte per la gara n. 70-2019.  

2) Di rettificare al punto 1) della determinazione n. 517 del 19.06.2020, la scadenza 
contrattuale della fornitura in oggetto di durata triennale, a partire dal 31/05/2020 fino al 
30/05/2023.

3) Di dare atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere di spesa.

4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-02-08T12:28:17+0000
	Lidia Monetti




